



ADJUDICAÇÃO

ADJUDICO o Procedimento Licitatório Nº 05/2021, elaborado pela Modalidade de **Pregão Nº 02/2021** teve por objeto a **AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E VEICULO PARA FORTALECIMENTO, COMERCIALIZAÇÃO DOS PRODUTOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E PROCESSADOS DE TERRITÓRIO PARA CENTRO E VALE DO IVAÍ (CONSORCIO CID CENTRO)**, pela Proposta mais Vantajosa para o consorcio, “TIPO MENOR PREÇO POR ITEM”, conforme especificado no Edital e, com Base na Ata de Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico, **ADJUDICO** os objetos aos licitantes:

JHONATAN BAGATOLI EPP								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	IMPRESSORA LASER, VELOCIDADE MINIMA DE 20 PPM PRETO	ELGIN	P2500 W	UND	3,00	984,00	2.952,00
TOTAL								2.952,00

VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS INFORMATICA -MR

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
2	1	NOTBOOK COM PROCESSADOR MÍNIMO DE 1.8GHZ, MEMÓRIA MÍNIMA DE 8GB, ARMAZENAMENTO MÍNIMO DE 1 TB, TELA DE 14 POL, SISTEMA WINDOWS	ACER	ASPIRE 3 A315 23R6DJ	UND	4,00	3.829,00	15.316,00
3	1	SCANNER PORTATIL WIRELESS, CAPACIDADE DE DIGITALIZAR DOCUMENTOS EM FRENTE E VERSO, TELA DE LED, TOUCH SCREEN, CONEXÃO WI-FI	BROTHER	ADS 1700W	UND	1,00	2.200,00	2.200,00
4	1	TABLET, (Processador Quad-Core minimo de 2GH; memória de 32 GB Memoria RAM MINIMA DE 2 Gb bateria minimo de 4800 mAh; conexão bluetooth, wi-fi)	AMAZON	FIRE HD8	UND	34,00	875,00	29.750,00
TOTAL								R\$ 47.266,00



**CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A SANIDADE AGROPECUÁRIA,
DESENVOLVIMENTO RURAL E URBANO SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO ESTADO
DO PARANÁ – CID CENTRO.
CNPJ nº 11.881.350/0001-20**

As empresas acima descritas apresentaram as propostas condizentes e válidas ao objeto deste procedimento licitatório. Cujos valores estão compatíveis com os preços referenciais integrantes do procedimento licitatório, onde cotaram as menores propostas e mais vantajosas ao consorcio, e os valores estão compatíveis com os preços referenciais integrantes do procedimento licitatório. Perfazendo assim um total de **Valor Global Por Lotes R\$ 50.218,00 (Cinquenta Mil, Duzentos e Dezoito Reais)**.

Dê-se a publicação devida.

Palmital-PR, 13/08/2021.

**NOEMI DE LIMA MOREIRA
PREGOEIRA**